



**GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ**  
**2008 YILI YATIRIM PROGRAMI İZLEME VE**  
**DEĞERLENDİRME RAPORU**

**GAZİANTEP**  
**MART 2009**

## 1.Yönetici Özeti

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu; kamu kaynaklarının belirlenmiş amaçlar doğrultusunda etkili ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını hesap verilebilirliği ve mali saydamlığı sağlamak üzere çeşitli raporların hazırlanmasını ve bu raporlarla idarelerin yaptıkları harcamaların verimliliğini kontrol etmeleri esası getirilmiştir.

Üniversiteler eğitim ve öğretim misyonunu yerine getirirken değişen zaman ve çağın gereksinimleri doğrultusunda, bu misyonu sürekli yenilemek ve kuvvetlendirmek zorunda olan kurumlardır. Bilgi toplumu olma sürecindeki ülkemizde, üniversiteler sürekli olarak değişim ve gelişimin rotasını belirleyen ve bunu görev edinen bir yapıyla eğitim öğretim hizmetini devam ettirmektedir. Uluslararası rekabet üstünlüğünün bilim ve teknoloji ile ölçüldüğü bir yüzyılda, 21. yüzyılın çağdaş üniversitesini yaratma gayreti içerisindeki Gaziantep Üniversitesi, bir yandan çağdaş değerleri yaratma hizmetine girerken; diğer taraftan da hedef kitlesi olan öğrencilerinin iyi bir eğitim alması için tüm imkânlarını seferber etmektedir. 1987 yılında eğitim öğretime başlayan ve bölgenin önemli üniversitelerinden biri olan Gaziantep Üniversitesi, her geçen gün değişen ve büyüyen bir yapıyla öğrencilerine kaliteli bir eğitim vererek, onları Atatürk İlke ve İnkılâpları doğrultusunda yetiştirmeyi gaye edinmiştir. Bu doğrultuda gelişen teknolojiye uygun makine ve teçhizatla donatılmış bina, derslik ve laboratuvarlarda öğrencilerimize kaliteli eğitim öğretim imkânı sunma hedefleyen üniversitemiz, bu doğrultuda fiziki alt yapı yatırımlarını bir an önce tamamlanmaya çalışılmaktadır.

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 25 inci maddesine göre hazırlanan üniversitemizin 2008 Yılı Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporu ilgili kurumların bilgisine sunulmuş bulunmaktadır.

Prof. Dr. M. Yavuz COŞKUN  
Rektör

## 2. Genel Deęerlendirme

### 2.1.Vizyon

- Mevcut ve yeni yaratılacak kaynakların akılcı ve yerinde kullanımıyla,
- Özgüveni, saygınlığı, motivasyonu temel alan, sözde değil gerçekten katılımcı ve insan odaklı bir yönetişim anlayışıyla,
- Misyonu özümsemiş akademisyen ve diğer elemanlardan kurulu; bilimsellik, karşılıklı saygı ve güven ortamına oturan, ayrımcılığın olmadığı; açıklık, aydınlık ve özgürlük zemininde ilişkilere dayalı, dünya ölçüğünde bir üniversite olmak

### 2.2. Misyon

- Üstün nitelikli, dürüst, bilgili, sosyal ve kültürel açıdan donanımlı, ülkenin aydınlık geleceğine katkısı olacak elemanlar yetiştiren,
- İçinde barındıracağı yüksek kaliteli akademisyen gücüyle yerel, ulusal ve uluslararası ölçekte araştırmalara dayalı bilgi, teknoloji, sosyal projeler üreten, kültür ve sanata katkıda bulunan,
- Ürettiği bilgi teknolojisi, sosyal projeler, sanat ve sağlık hizmetlerini bulunduğu doku ile paylaşarak bütünleşen ve buna bağlı olarak toplumun üretime katkısını ve toplumun problemlerine dair çözümleri ateşleyen,
- Değişen, değiştiren, değişimi yöneten,
- Büyük ATATÜRK'ÜN kurduğu demokratik, laik ve sosyal devletin "Çağdaş Medeniyetin Üzerine Çıkarılması" hedefine bağlı, öncü ve lokomotif olan bir üniversite.

### 2.3. Kuruluşun Temel Amaç ve Hedefleri

Üniversitemizin 2009-2013 Stratejik Planında belirlenen Amaç ve Hedefler aşağıda sıralanmıştır. 2009 yılı yatırımları da bu amaç ve hedefler doğrultusunda gerçekleştirilecektir.

Stratejik Amaçlar	Stratejik Hedefler
<b>Stratejik Amaç-1 Eğitim Öğretim Kalitesini Yükseltmek.</b>	<b>Hedef-1</b> Çalışanların memnuniyeti iş tatminini artırmak ve çalışanın gelişimini sağlamak.
	<b>Hedef-2</b> Akademik ve idari personelin alanları ile ilgili seminer ve konferanslara katılımı sağlanacaktır.
	<b>Hedef-3</b> 2011 yılı sonuna kadar öğrenciler için etkili eğitim ortamları ( sınıf, laboratuvar çalışma ofisleri ) oluşturulacaktır.
	<b>Hedef-4</b> Eğitim öğretimin daha sağlıklı, güvenli ve verimli bir ortamda sürdürülmesi
	<b>Hedef-5</b> Eğitimcilerin eğitimi çalışmalarının sürdürülmesi
	<b>Hedef-6</b> Yönetimsel kadrolarda görev alan akademisyenlerin ihtiyaç duyduğu eğitimlerin verilmesi
	<b>Hedef-7</b> Yabancı dil eğitiminin güçlendirilmesi
	<b>Hedef-8</b> Lisans ve lisansüstü eğitim – öğretimde kalitenin artırılması
	<b>Hedef-9</b> Her eğitim öğretim yılından önce ders kataloglarının gözden geçirilerek ihtiyaca binaen değişikliklerin yapılması.
	<b>Hedef-10</b> Kapalı Devre Radyo Televizyon Yayın Kalitesinin artırılması
	<b>Hedef-11</b> Eğitimde uluslararası işbirliğinin artırılması
	<b>Hedef-12</b> E-öğrenim programının başlatılması
	<b>Hedef-13</b> Nitelikli öğrencilerin Gaziantep Üniversitesini tercihini sağlamak
	<b>Hedef-14</b> Doktora ve Tıpta Uzmanlık sınavlarında ön sıralarda tercih edilen üniversite olmak için bu öğrencilere bir dönem yurt dışında eğitim imkânı sağlamak
	<b>Hedef-15</b> Bilişim ve teknoloji eksikliklerinin tamamlanması
	<b>Hedef-16</b> Bazı alanlarda bulunmayan kitap ve süreli yayınların kütüphane kaynaklarına eklenmesi;
<b>Stratejik Amaç-2 Bilimsel Araştırma Stratejileri</b>	<b>Hedef-1</b> Ulusal ve uluslararası proje yürütme ve ortak olma girişimlerinin teşvik edilmesi
	<b>Hedef-2</b> Bilimsel yayın sayısının ve kalitesinin artırılması.
	<b>Hedef-3</b> Ulusal ve uluslararası konferanslara katılım ve bildiri sunma faaliyetlerinin teşvik edilmesi
	<b>Hedef-4</b> Üniversitede ulusal ve uluslararası bilimsel toplantıların teşvik edilmesi
	<b>Hedef-5</b> Sanayi ve kamu kuruluşlarınca desteklenen proje ve tez çalışmalarının artırılması
	<b>Hedef-6</b> Proje hazırlama biriminin oluşturulmasıyla ilgili alt yapı çalışmalarının başlatılması
	<b>Hedef-7</b> Bilimsel araştırma, tez ve altyapı projelerinin teşvik edilmesi

<p align="center"><b>Stratejik Amaç-3 Topluma Sunulan Hizmetleri Geliştirilmesi Stratejileri</b></p>	<b>Hedef-1</b> Araştırma ve Uygulama hastanesinin verdiği hizmetlerin geliştirilmesi ve verimliliğinin artırılması
	<b>Hedef-2</b> Araştırma ve Uygulama hastanesi bünyesinde Onkoloji ve Kardiyoloji enstitülerinin kurulması.
	<b>Hedef-3:</b> Önümüzdeki 5 yıllık süreçte; yurt dışına açılmak konusundaki çalışmalara ivme kazandırmak.
	<b>Hedef-4</b> Daha nitelikli öğrencilerin üniversitemizi tercih etmesine zemin hazırlamak
	<b>Hedef-5</b> Üniversitenin tanıtım materyallerinin çeşitliliğinin ve sayısının artırılması
	<b>Hedef-6</b> Üniversiteyle ilgili görsel, işitsel ve e-haber olarak olumlu haber sayısının artırılması.
	<b>Hedef-7</b> Ulusal ve uluslararası tanıtım amaçlı sportif, sanatsal, kültürel etkinliklerin artırılarak sürdürülmesi
	<b>Hedef-8</b> Üniversitenin paydaşlarıyla ilişkilerinin sağlam temellere dayanması ve sürekliliğinin sağlanması
	<b>Hedef-9</b> Mezun öğrenciler e-sisteminin kurulması
	<b>Hedef-10</b> Sivil toplum kuruluşları ile ilişkilerin geliştirilmesi
	<b>Hedef-11</b> Toplum sorunları ile ilgili merkezlerimizin etkinliklerinin artırılması
	<b>Hedef-12</b> E-öğrenme sisteminin topluma hizmet verebilecek şekilde oluşturulması
<p align="center"><b>Stratejik Amaç-4 Yapı ve Alt Yapı Hazırlama ve Geliştirme</b></p>	<b>Hedef-1</b> 2008 yılında yapımına başlanan Fakülte ve Yüksekokul bina inşaatlarının tamamlanması.
	<b>Hedef-2</b> Üniversitenin ihtiyaç duyduğu altyapı ve yenileme çalışmalarının tamamlanması sağlanacaktır.
	<b>Hedef-3</b> Merkez Kampüs içerisinde bulunan eski binaların tamirat ve tadilat işlerinin tamamlanması
	<b>Hedef-4</b> İhtiyaç duyulan hayvan deney laboratuvarı, oluşturulması için gerekli çalışmaların başlaması
	<b>Hedef-5</b> Öğrenci ve öğretim üyesi sosyal hizmet binalarının artırılması için kaynak arama çalışmalarının yapılması.
	<b>Hedef-6</b> 1000 kişilik 1, 250'şer kişilik 4 adet kongre toplantı salonu bulunan kongre merkezi kurulması
	<b>Hedef-7</b> Üniversitemiz öğrencilerinin sportif faaliyetlerinin desteklenmesi için gerekli spor alanlarının oluşturulması.
	<b>Hedef-8</b> Kurulma çalışmalarına başlanması planlanan yeni fakültelerin ve bölümlerin kurulma çalışmalarına başlanması

<b>Stratejik Amaç-5 Öğrencilerin Sosyal Kültürel Ve Akademik Gelişimlerini Sağlamaya Yönelik Stratejiler</b>	<b>Hedef-1</b> 4-5 bin kişilik amfi tiyatro ve spor rekreasyon alanları geliştirilmesi
	<b>Hedef-2</b> Öğrencilere yönelik rehberlik ve psikolojik danışmalık hizmetlerini etkili ve kapsamlı hale getirmek.
	<b>Hedef-3</b> Öğrencilerin beslenme ulaşım ve güvenlik gibi konularda yaşam koşullarını iyileştirmek.
	<b>Hedef-4</b> Öğrencilere daha fazla tiyatro sinema vb. kültürel faaliyetler düzenlemek.
	<b>Hedef-5</b> Başarılı fakat maddi imkânları kısıtlı olan öğrencilere destek olunması amacıyla kısmi zamanlı olarak çalıştırılmaları.
	<b>Hedef-6</b> Öğrencilerin sosyal donanımlarının artırılarak, sosyal projelere katılımının sağlanması.
	<b>Hedef 7:</b> Engelli öğrencilerin şartlarının iyileştirilmesi amacıyla çalışmalar yapılması
<b>Stratejik Amaçların Toplamı</b>	

#### 2.4. Yatırımların Finansman Kaynakları

2008 Bütçe Kanunu ile Üniversitemize Yatırım Harcamaları için 27.591.000 YTL. ödenek verilmiş, yıl içinde ise 5.000.000 YTL. si yedek ödenek olmak üzere toplam 10.018 YTL. ödenek eklenmiş ve toplam ödenek 37.609.000 YTL.'ye ulaşmıştır. Ayrıca Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi Büyük Onarımları Projesine Döner Sermayeden 5.204.000 YTL. ödenek harcanmış ayrıca 21.800 YTL. değerinde bir binek otomobil hibe alınmıştır.

( 000 YTL.)

Finansman Kaynağı	2008 Yılı Bütçe Ödeneği	Eklenen	2008 Yılı Toplam Ödeneği
Hazine	22.425	5.113	27.538
Öz Gelir	5.166	4.905	10.071
Döner Sermaye (1)	600	4.604	5.204
Hibe (2)	118	0	118
<b>TOPLAM</b>	<b>27.591</b>	<b>10.018</b>	<b>37.609</b>

(1) Bu tutarlar Döner Sermaye Bütçesinden karşılanacaktır.

(2) Üniversitemiz Bütçesine iki adet hibe taşıt konulmuş ancak yıl içinde bir adet T2

Binek otomobil hibe alınarak hesaplara işlenmiştir.

Döner Sermaye ve Hibe sütununda da yer alan rakamlar bütçe toplamına dahil edilmemiştir.

## **2.5. Kuruluşun Mevcut Kapasitesi**

Adını, Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin en büyük sanayi ve ticaret merkezi olan Gaziantep ilinden alan Üniversitemizin temeli, 1973 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesine bağlı olarak kurulan Makine Mühendisliği Bölümüne dayanmaktadır. 27 Haziran 1987 yılında, 3389 sayılı yasa ile bugünkü statüsüne kavuşan Gaziantep Üniversitesi, zaman içinde hızla büyüyerek 7 fakülte, 4 yüksekokul, 8 meslek yüksekokulu, 3 enstitü, 12 araştırma ve uygulama merkezi, 5 rektörlüğe bağlı bölüm, 1012 akademik ve 773 idari personeli ile 13.580 öğrenciye eğitim veren bir bölge üniversitesi konumuna ulaşmıştır.

Rekabetin, üretilen malın kalitesi ile ilişkili olduğunu bilen Üniversitemiz, gerek üretilen malın kalitesinin, gerekse kullanılan teknolojinin geliştirilmesi amacıyla 2004 yılında Üniversite-KOSGEB işbirliği ile kurulan "TEKMER - Teknoloji Geliştirme Merkezi" ile sanayi kuruluşlarımıza destek vermektedir.

9 Mayıs 2006 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanarak resmen kurulan GAZİANTEP TEKNOPARK için Üniversite kampüs alanı içerisinde 170 dönümlük arazi ayrılmıştır. Gaziantep Teknopark, bilim ve teknoloji potansiyeli yüksek olan Gaziantep Üniversitesinin bu alandaki başarılı çalışmalarının ticarileştirilmesine uygun ortamı sağlayacak ve öğrenciler için de bir istihdam alanı olacaktır. Ayrıca bölgede yer alan firmaların akademik bilgidan yararlanmalarını sağlayacaktır. Bir iş ve girişimcilik merkezi olmayı hedefleyen Gaziantep Teknopark, Ar-Ge ve yazılım alanında faaliyet gösteren firmaları bir araya getirerek bir işbirliği ve dayanışma ortamı yaratacaktır.

## **Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi**

Gaziantep Üniversitesi Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi 1987 yılında kuruldu. Bölgedeki 6 ilin ortak noktası konumundaki Gaziantep in Kilis yolu üzerinde bulunan hastanemiz, 1988-1989 yıllarında ilk öğrencileri ile eğitime başlayarak Aynı dönemde içinde eski Poliklinik binasında hizmet veren hastanemiz, 10 yıl süren bir gelişim süreci sonunda 1998 yılından itibaren kendini geliştirmiş ve bugün 824 yatak kapasitesine ulaşarak Üniversite kampüsünde faaliyet göstermektedir.

Bugünkü konumuyla hastaneler kompleksi halini alan Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi, sahip olduğu teknik donanımı ve öğretim üyesi, yalnızca Türkiye'nin değil Orta doğunun da en önemli hastanelerinden birisi olma yolunda hızla ilerlemektedir.

## **Gün Hastanesi**

Gaziantep Üniversitesi Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi bünyesinde bulunan Gün Hastanesi; gününbirlik tedavi edilebilecek hastaların daha hızlı ve seri bir şekilde işlemlerinin yapılmasını sağlamak amaçlı kurulan gün hastanesi de bölgede ilk olma özelliği taşımaktadır. Kendi içinde ameliyathaneleri ve konforlu klinik imkânlarını mevcuttur.

## **Onkoloji Hastanesi**

Güneydoğu Anadolu Bölgesinin ilk kanser hastanesi olan Gaziantep Üniversitesi Onkoloji Hastanesi Gaziantep'te hayırseverimizin büyük katkılarıyla yapılmıştır.

Onkoloji Hastanesi Güneydoğu bölgemize ve komşu devletlere hizmet için, 2 aralık 2006 açılmıştır. 76 yatak kapasiteli olan Gaziantep Üniversitesi Onkoloji Hastanesi; en modern ve en gelişmiş radyoterapi ve kemoterapi cihazlarıyla, her türlü kanserin teşhis ve tedavi uygulamasını yapabilecek donanıma sahiptir.

## **2.6. 2008Yılı Yatırımlarıyla Hedeflenen ve Gerçekleşen Kapasite Artışı**

### **a) Hedeflenen;**

2008 Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemiz inşaatlarının yapımı için Merkezi Derslik Projesine verilen ödenek ile aşağıda isimleri yazılı inşaatların yapılması planlanmış ve bunu için söz konusu binaların yıllara sari ihaleleri yapılmıştır.

1. Mühendislik Fakültesi Dekanlık Binası
2. Endüstri Mühendisliği Binası
3. Tıp Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Ek Binası
4. Yabancı Diller Derslik Binası
5. Eğitim Fakültesi Binası
6. Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Binası
7. Temel Tıp Bilimleri (Morfoloji) Binası
8. İktisat Fakültesi Ek Binası



## **b) Gerçekleşen;**

### 1. Mühendislik Fakültesi Dekanlık Binası

İhale Tarihi : 23.07.2008  
Sözleşme Bedeli : 1.322.062 YTL.  
İşin Bitiş Tarihi : 28.07.2009  
Kapalı Alanı : 1.660 m2  
2008 Yılı Sonu Fiziki Gerçekleşme : % 80

### 2. Endüstri Mühendisliği Binası

İhale Tarihi : 07.07.2008  
Sözleşme Bedeli : 1.473.342,70 YTL.  
İşin Bitiş Tarihi : 20.06.2009  
Kapalı Alanı : 1.750 m  
2008 Yılı Sonu Fiziki Gerçekleşme : % 85

### 3. Tıp Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Ek Binası

İhale Tarihi : 28.04.2008  
Sözleşme Bedeli : 4.242.669.23 YTL.  
İşin Bitiş Tarihi : 26.07.2009  
Kapalı Alanı : 6.526 m2  
2008 Yılı Sonu Fiziki Gerçekleşme : % 80

### 4. Yabancı Diller Derslik Binası

İhale Tarihi : 06.11.2008  
Sözleşme Bedeli : 1.971.150 YTL.  
İşin Bitiş Tarihi : 10.09.2009  
Kapalı Alanı : 4.100 m2  
2008 Yılı Sonu Fiziki Gerçekleşme : % 25

### 5. Eğitim Fakültesi Binası (\*)

İhale Tarihi : 27.11.2008  
Sözleşme Bedeli : 4.224.424 YTL.  
İşin Bitiş Tarihi : 30.03.2010  
Kapalı Alanı : 7.030 m2  
2008 Yılı Sonu Fiziki Gerçekleşme : 0

### 6. Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Binası (\*)

İhale Tarihi : 26.11.2008  
Sözleşme Bedeli : 2.719.000 YTL.  
İşin Bitiş Tarihi : 17.12.2009

Kapalı Alanı : 4.900 m2  
2008 Yılı Sonu Fiziki Gerçekleşme : 0

Not : Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu Binasının ihalesi yapılmış olmasına rağmen, sene sonu itibariyle imalat safhasına geçilememiştir.

7. Temel Tıp Bilimleri (Morfoloji) Binası (\*)  
8. İktisat Fakültesi Ek Binası (\*)

Not : Temel Tıp Bilimleri Binası ve İktisat Fakültesi Ek Binası ihaleleri iptal edilmiştir.

## **2.7. 2008 Yılı Yatırım Uygulamaları**

### **a- Genel Yatırım Uygulama Durumu**

Üniversitemize 2008 yılı Bütçe kanunu ile 27.591.000 YTL. ödenek verilmiştir. Yıl içinde 5763 Sayılı Kanunla Üniversitemize GAP Eylem Planı çerçevesinde 5.000.000 YTL. ödenek verilmiştir. Ayrıca 5565 sayılı 2008 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununun 10/3-a maddesi uyarınca yıl içinde 113.000 YTL.'si önceki yıldan devreden hazine yardımından, 4.905.000 YTL. ise önceki yıldan devreden öz gelirlerden likit karşılığı ödenek kaydedilmiş ve toplam bütçe ödeneğimiz 37.609.000 YTL.'ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin 25.298.000 YTL.'si harcanmış, 12.311.000 YTL. ödenek ise yıl sonu itibariyle iptal olmuştur.

Üniversitemizin Hastane Büyük Onarım Projesi için kaynağı döner sermaye olmak üzere bütçeye 600.000 YTL. ödenek konulmuş olup yıl içinde bu proje için 5.204.000 YTL. harcama yapılmıştır.

2008 yılı bütçemize bir adet T 2 Binek Otomobil, bir adet T 10 Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik) olmak üzere iki adet taşıt konulmuş, ancak yıl içinde 21.800 YTL. değerinde T 2 Binek Otomobil hibe olarak alınmıştır.

## Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Ödeneklerin Dağılımı ve Harcama Durumu

( 000 YTL.)

EKO KOD	AÇIKLAMA	2008 Yılı Bütçe Ödeneği	Eklenen	Düşülen	2008 Yılı Toplam Ödeneği	Yıl Sonu Harcama	Harcama (%)
06.1	Mamul Mal Alımları	11.154	4.705	186	15.673	10.562	67
06.2	Menkul Sermaye Üretim Gid.	400	0	0	400	57	14
06.3	Gayri Maddi Hak Alımları	0	136	0	136	127	93
06.5	Gayri Menkul Serm.Ürt. Gid.	14.937	5.572	81	20.428	13.944	68
06.7	Gayri Menkul Büyük Onr. Gid.	1.050	30	158	922	608	66
06.9	Diğer Sermaye Giderleri	50	0	0	50	0	0
	<b>TOPLAM</b>	<b>27.591</b>	<b>10.443</b>	<b>425</b>	<b>37.609</b>	<b>25.298</b>	<b>67</b>

## Yatırım Ödeneklerinin Sektörel Bazda Dağılımı ve Harcama Durumu

( 000 YTL.)

SEKTÖRÜ	2008 Yılı Bütçe Ödeneği	Eklenen	Düşülen	2008 Yılı Toplam Ödeneği	Yıl Sonu Harcama	Harcama (%)
Eğitim	15.787	5.793	344	21.236	14.355	68
Sağlık	7.500	0	81	7.419	7.407	99
Diğer Kamu Hizm.	4.304	4.650	0	8.954	3.536	40
<b>TOPLAM</b>	<b>27.591</b>	<b>10.443</b>	<b>425</b>	<b>37.609</b>	<b>25.298</b>	<b>67</b>

## **b- Yatırım Uygulamalarında Karşılaşılan Temel Sorunlar**

- Yatırım ödenekleri Orta Vadeli Mali Plan ile belirlenen ödeneklerle sınırlı tutulduğundan üniversitemiz yatırımlarının süreleri uzamakta ve inşaatlarımız programlanan sürelerde bitirilememektedir.
- Maliye Bakanlığınca yıl sonlarında son üç aylık ödeneklerin bloke tutulması, yapılan programların aksamasına neden olmaktadır.
- Ayrıntılı Finansman Programının hazırlanmasında, kurumların hedefleri ve mevsimsel şartlar Maliye Bakanlığınca göz önüne alınır ve buna göre oranlar verilirse kurumlar yatırımlarını hedefledikleri sürede bitirebileceklerdir.

## **3- 2008 YILI PROJE UYGULAMALARI**

**PROJE NO : 2008H032330**  
**PROJE ADI : Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi**  
**BAŞLAMA/BİTİŞ YILI : 2008-2008**

Bu projeye 2008 Yılı Bütçe Kanunu ile 50.000 YTL. ödenek verilmiş, anılan projeye yıl içinde 166.000 YTL. ödenek eklenerek toplam ödenek 216.000 YTL.'ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin yılsonu itibariyle 214.000 YTL.'si harcanmıştır

Harcanan bu ödenek ile Merkez Kampusu içerisinde yapılması öngörülen 7.000 m<sup>2</sup> kapalı alanlı Temel Tıp Bilimleri Laboratuar Binası, 4.900 m<sup>2</sup> kapalı alanlı Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu Binası, 7.030 m<sup>2</sup> kapalı alanlı Eğitim Fakültesi Binası, 4.100 m<sup>2</sup> kapalı alanlı Yabancı Diller Yüksek Okulu Binası, 1.663 m<sup>2</sup> kapalı alanlı Mühendislik Fakültesi Dekanlık Binası, 6.526 m<sup>2</sup> kapalı alanlı Tıp Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Ek Binası Projeleri ( Mimari, Statik, Mekanik Tesisat ve Elektrik Tesisat projeleri dahil ) yaptırılmıştır.

**PROJE NO : 1988H031310**  
**PROJE ADI : Merk. Ders., Lab.ve İd.Bina (15500 m2)**  
**BAŞLAMA/BİTİŞ YILI : 1988-2009**

Bu projeye 2008 Yılı Bütçe Kanunu ile 10.000.000 YTL. ödenek verilmiş, anılan projeye yıl içinde GAP Eylem Planı çerçevesinde 5.000.000 YTL. ödenek eklenerek toplam ödenek 15.000.000 YTL.'ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin 100.000 YTL.'si Bilgi Teknolojileri Projesine aktarılarak geriye 14.900.000 YTL. ödenek kalmıştır. 2008 yıl sonu itibariyle bu ödeneğin 8.737.000 YTL.'si harcanmış geriye kalan 6.163.000 YTL. ödenek ise yıl sonunda tenkis olmuştur. Harcanan 8.737.000 YTL. ödenek ile aşağıdaki işler yapılmıştır.

4.900 m<sup>2</sup> kapalı alanlı Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu binası inşaatının ihalesi yapılmış ve sonuçlandırılmış olup inşaatına başlanmıştır. İşin bitim tarihi 2009 yılı Aralık ayı

olarak planlanmıştır. 7.030 m<sup>2</sup> kapalı alanlı Eğitim Fakültesi binası inşaatı ihalesi 2008 yılında yapılmış ve sonuçlandırılmıştır. 2010 yılı mart ayında hizmete alınması planlanmaktadır. 4.100 m<sup>2</sup> kapalı alanlı Yabancı Diller Yüksek Okulu Binası inşaatı ihalesi 2008 yılında yapılmış ve ihale sonuçlandırılmıştır. 2009 yılı Eylül ayında binanın tamamlanarak hizmete alınması planlanmaktadır. 1.663 m<sup>2</sup> kapalı alanlı Mühendislik Fakültesi Dekanlık Binası inşaatı ihalesi 2008 yılında yapılmış ve sonuçlandırılmış, 2009 yılı temmuz ayında hizmete alınacaktır. 6.526 m<sup>2</sup> kapalı alanlı Tıp Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Ek Binası inşaatının ihalesi yapılmış ve sonuçlandırılmış olup teslim tarihi 2009 yılı Temmuz ayı olarak planlanmıştır. 1.750 m<sup>2</sup> kapalı inşaat alanlı Endüstri Mühendisliği binası inşaatı ihalesi yapılmış ve sonuçlandırılmış 2009 yılı Haziran ayında hizmete alınacaktır.

Aynı proje içerisinde yer alan Merkezi Derslik Donanım projesinde daha önce hizmete alınmış Fakültelerin ve Yüksek Okulların donanımları yapılmıştır. Bu donanımlar içerisinde Fen-Edebiyat Fakültesi Laboratuar tezgâhları alımı ihalesi, bilgisayar alımı ihalesi yapılmış sonuçlandırılmış ve malzemeler teslim alınarak ilgili birimlere teslim edilmiştir. Ayrıca Naci Topçuoğlu Meslek Yüksek Okulu amfisinde kullanılmak üzere sıra, yazı tahtası alımı, çeşitli bölümlerin donanımında kullanılmak üzere telefon makinesi alımı, Tıp Fakültesi Dekanlık binasında kullanılmak üzere büro ve iş yeri mefruşatı alınması (çalışma masası, sıra, yazı tahtası, çalışma koltuğu v.b), çeşitli sınıf ve bürolarda kullanılmak üzere klima alımı, Mimarlık Fakültesinde kullanılmak üzere perde yaptırılması, Uzaktan eğitim amaçlı kullanılmak üzere bilgisayar donanımı alınması, Rektörlük Binası ve Atatürk Kültür Merkezinde kullanılmak üzere mefruşat alımları (büro mobilyası v.b.) doğrudan temin ve ihale usulleri kullanılarak alımları yapılmıştır.

**PROJE NO : 1991H030810**  
**PROJE ADI : Kampüs Altyapısı**  
**BAŞLAMA/BİTİŞ YILI : 1991-2009**

Bu projeye 2008 Yılı Bütçe Kanunu ile hazine yardımıdan 2.000.000 YTL. öz gelirlerden 500.000 YTL. olmak üzere toplam 2.500.000 ödenek verilmiş, anılan projeye yıl içinde 271.000 YTL. ödenek eklenerek toplam ödenek 2.771.000 YTL.'ye ulaşmıştır. 2008 yılsonu itibariyle bu ödeneğin 2.770. 000 YTL.'si harcanmıştır. Harcanan 2.770.000 YTL. ödenek ile aşağıdaki işler yapılmıştır.

Kampus içerisinde ısınma amaçlı kullanılan mevcut ısı merkezinin fuel- oil' li yakıt sisteminin doğalgaza dönüştürülmesi işi ihalesi yapılarak sonuçlandırılmış, iş tamamlanarak sistem doğalgaza dönüştürülmüştür. Ayrıca bu ihale kapsamında ısı merkezinin eskiyen dış yüzeyinin daha modern bir hale getirilmesi sağlanmıştır. Bu proje kapsamında yine ısı

galerileri tadilat ve onarım işi ihalesi yapılmış, sonuçlandırılmış ve işin tamamı 2008 yılında tamamlanmıştır. Bu ihale kapsamında mevcut ısı galerilerinin, ısı genleşme odalarının sıcak ve soğuk su hatları yenilenmiştir. Yine bu proje kapsamında Nizip Meslek Yüksek Okulu yeni binası için arıtma tesisi ve çevre düzenlenmesi ve bir kısım alt yapı işlemleri yapılmıştır. Bu proje kapsamında yürüme yolları ve bazı birimlere otopark yapımı ihalesi yapılmış sonuçlandırılmış ve 2008 yılında tüm işlemler tamamlanmıştır.

**PROJE NO : 2008H032340**  
**PROJE ADI : Bina Büyük Onarımları**  
**BAŞLAMA/BİTİŞ YILI : 2008-2008**

Bu projeye 2008 Yılı Bütçe Kanunu ile hazine yardımından 788.000 YTL. öz 262.000 YTL. gelirlerden olmak üzere toplam 1.050.000 YTL. ödenek verilmiş, anılan projeye yıl içinde İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bütçesine 30.000 YTL. ödenek eklenerek toplam ödenek 1.080.000 YTL.'ye ulaşmıştır. Bu projenin Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı bütçesindeki ödeneğinden 158.000 YTL.'si Kampus Altyapısı projesine aktarılmış ve geriye 922.000 YTL. ödenek kalmıştır. 2008 yılsonu itibariyle bu ödeneğin 608.000 YTL.'si harcanmıştır. Harcanan 608.000 YTL. ödenek ile aşağıdaki işler yapılmıştır.

Bu proje kapsamında İdare Binası, Atatürk Kültür Merkezi Binası, Konservatuar Binası Kütüphane Binası dış cephe PVC malzeme ile kaplanması işi ihalesi yapılmış sonuçlandırılmış ve işin tamamı 2008 yılında bitirilmiştir. Ayrıca bu proje kapsamında Hastane Yemekhane Binasında Tadilat, Turizm M.Y. Okulunda Tadilat ve Onarım, Nizip Meslek Yüksek Okulunda ( eski binasında ) Tadilat ve Onarım, Gıda Mühendisliği binasında Tadilat ve Onarım, Atatürk Büstü ve çevresi aydınlatma işi, Bilgi İşlem Merkezinde Tadilat ve Onarım, Naci Topçuoğlu M.Y. Okuluna amfi yapılması işleri doğrudan temin usulü ile yaptırılmıştır.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bütçesine Büyük Onarım projesi kapsamında 2008 Merkezi Yönetim bütçe kanunu ile ikinci öğretim gelirlerinden 50.000 YTL. ödenek konulmuş, yıl içinde 2007 yılından harcanmayıp 2008 yılına devreden ikinci öğretim gelirlerinden de 30.000 YTL. ödenek eklenerek toplam ödenek 80.000 YTL.' ye ulaşmıştır. Bu ödenek ile yıl içinde yapılan işler aşağıda belirtilmiştir.

Fakültede 2008-2009 eğitim ve Öğretim yılında yapılan kontenjan artışlarına paralel olarak fiziksel mekan yetersiz kalmıştır. Fakültemiz binası bodrum katında bulunan giriş kısmı(sahanlık) yaklaşık 90 kişinin oturulabileceği dershaneye çevrilmiş, ayrıca burada bulunan iki adet odanın arasında bulunan duvar iptal edilerek yaklaşık 50 kişilik bir başka sınıf oluşturulmuştur. Yapılan işler;

- 1- Bodrum katta koridorda dahil olmak üzere oluşturulan iki sınıf boyanmıştır.

- 2- Oluşturulan sınıfa kalorifer tesisatı çekilerek petek bağlanmıştır.
- 3- Elektrik tesisatı çekilmiştir.
- 4- Asma tavan yapılmıştır.
- 5- Taban PVC yapılmıştır.
- 6- Kartonpiyerden ara bölme ve iki adet kapı yapılmıştır.
- 7- Duvar yıkımı yapılarak havalandırma için aspiratör bağlanmıştır

**PROJE NO : 2008H032350**  
**PROJE ADI : Makina ve Teçhizat Alımı**  
**BAŞLAMA/BİTİŞ YILI : 2008-2008**

Bu projeye 2008 Yılı Bütçe Kanunu ile 800.000 YTL. hazine yardımı 50.000 YTL. öz gelir olmak üzere 850.000 YTL. ödenek verilmiş, anılan projeye yıl içinde 25.000 YTL. öz gelirden ödenek eklenerek toplam ödenek 875.000 YTL.'ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin yılsonu itibariyle 804.000 YTL.'si harcanmıştır.

#### **Makina ve Teçhizat Projesi Kapsamında Yapılan Alımların Listesi**

<b>Malzemenin Adı</b>	<b>Bölümü</b>	<b>Tutarı</b>
70 adet Binoküler Öğr. Mikroskobu	Fen Ed.Fak Biyoloji Böl.	101.598.-YTL.
2 adet Trinoküler mikroskop	Fen Ed.Fak Biyoloji Böl.	5.298.-YTL.
Kamera sistemi	Fen Edebiyat Fakültesi	5.221.-YTL.
Kapalı devre kamera sistemi	İnşaat Müh.Böl.	8.498.- YTL.
Kapalı devre kamera sistemi	Fen Ed.Fak.Biyoloji bölümü	10.336.-YTL.
25 adet grafik tablet	Naci Topç. MYO. Halıc. Böl.	14.396.-YTL.
Telefon santrali lisansı ve donanımı	(Üniversite geneline)	2.488.-YTL.
Temizlik robotu	Nizip MYO	4.366.-YTL.
İzleme sistemi	Nizip MYO.	3.885.-YTL.
Kamera muhafaza sistemleri	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	7.552.-YTL.
Projeksiyon cihazı	Nizip MYO	5.905.-YTL.
Projeksiyon cihazı	Naci Topçuoğlu MYO	6.750.-YTL.
Kamera sistemi	Oğuzeli MYO.	2.714.-YTL.
Kamera sistemi	Naci Topçuoğlu MYO	8.625.-YTL.
8 adet Klima	Kütüphane	30.467.-YTL.
3 Adet tavan tipi klima	Bilgi İşle Daire Başkanlığına	11.400.-YTL.
5 adet klima	Müh. Fak. Elekt. ve Elekt. Böl.	4.248.-YTL.
Kaset Tipi Klima	Bilgi İşlem Daire Başkanlığına	5.498.-YTL.
Entegre test cihazı	Naci Topçuoğlu MYO.	35.990.-YTL.
10 adet Lazer faks makinesi	(Üniversite geneli )	4.500.-YTL.
Jeneratör	Nizip MYO.	32.450.-YTL.
Trafo ve muhteviyatı	Nizip MYO.	48.734.-YTL.
Trafo Merkezi ısıtma sistemi için		22.774.-YTL.
Fotokopi makinesi 10 adet	(Üniversite geneli)	15.656.-YTL.

1 adet Santrifuj	Fen Ed. Fak. Biyoloji Böl.	7.788.-YTL.
Bravislatis	Müh.Fak.Fizik Müh.Böl	1.180.-YTL.
Kristal Yapıların Araşt. Den. Seti	Müh.Fak.Fizik Müh.Böl	52.687.-YTL.
Metallerde Isı Ve Elekt. Den. Seti	Fizik Müh.Böl	8.260.-YTL.
Hallpect Bant Aralığı Deney Seti	Fizik Müh.Böl	10.148.-YTL.
Metallerde Hal Etkisi Deney Seti		13.570.-YTL.
Foto İletkenlik Deney Seti.	Fizik Müh.Böl	4.720.-YTL.
60 Adet Projeksiyon Cihazı	(Üniversite geneli)	64.428.-YTL.
Optik Okuyucu	Müh.Fak. Endüstri Müh. Böl.	6.252.-YTL.
Server 1 adet	Endüstri Müh. Böl	21.105.-YTL.
1 adet Otoklav	Fen Ed. Fak. Biyoloji Böl.	15.222.-YTL.
Nem Ölçme Cihazı	Müh.Fak.Gıda Müh.Böl.	3.835.-YTL.
1 adet Akustik Doppler	Müh.Fak.İnşaat Müh.Böl.	35.400.-YTL.
1 Adet Minyatür Propelle Meter	Müh.Fak.İnşaat Müh.Böl	8.850.-YTL.
Dijital Taslamatre	Tıp Fak. Biyoloji fizik ABD.	8.850.-YTL.
İndüksiyon Isıtma Sistemi	Müh.Fak.Makine Müh.Böl.	10.750.-YTL.
4 adet Fizyoloji Eğitim seti	Tıp Fak. Biyoloji fizik ABD	59.944.-YTL.
Biyokimya Analiz Cihazı	Tıp Fak.Biyokimya ABD.	37.800.-YTL.
Renk Tayin Cihazı 1 Adet	Müh.Fak.Gıda Müh.Böl.	33.984.-YTL.
<b>TOPLAM</b>		<b>804.122.-YTL.</b>

**PROJE NO : 2008H032360**  
**PROJE ADI : Yayın Alımları**  
**BAŞLAMA/BİTİŞ YILI : 2008-2008**

Üniversitemizin 2008 yılı Yayın Alımları Projesine Bütçe Kanunu ile 500.000 YTL. ödenek konulmuş bu ödeneğin 447.341 YL. 'si yayın alımları için harcanmış 50.000 YTL.'si Çeşitli Projelerin Etüt Projesine aktarılmış 2.659 YTL.'lik ödenek ise yılsonu itibariyle harcanmayarak iptal olmuştur. 447.341 YTL'lik ödenek ile üniversitemiz eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinde kullanılmak üzere yurt dışından 459 adet yabancı yayın, 4.790 adet Türkçe yayın, 41 adet yerli kaynaktan dergi aboneliği, Yabancı Diller Yüksekokulu için 2.500 adet interaktif İngilizce eğitim seti erişim şifresi alımı gerçekleştirilerek bedeli ödenmiştir. Ayrıca aşağıdaki listede belirtilen elektronik veri tabanlarına abonelikler gerçekleştirilerek bedeli ödenmiştir.

**Abone Olunan Tam Metin Veri Tabanları,**

1. Serial Solutions Central Search
2. Ebrary E- Kitap veri tabanı
3. Proquest 5.000 veri tabanı
4. American Institute of Physics
5. İnstitüte of Physics
6. Jstor
7. MD Consult



8. Oxford Online Journal
9. Blackwell Synergy Veri tabanı
10. SpringerLink
11. Uptodate
12. Wiley Interscience

**PROJE NO : 2008H032370**  
**PROJE ADI : Bilgi Teknolojileri**  
**BAŞLAMA/BİTİŞ YILI : 2008-2008**

Bu projeye 2008 Yılı Bütçe Kanunu ile 500.000 YTL. hazine yardımı 50.000 YTL. öz gelir olmak üzere 550.000 YTL. ödenek verilmiş, anılan projeye yıl içinde 130.000 YTL. öz gelirden ödenek eklenerek toplam ödenek 680.000 YTL.'ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin yıl sonu itibariyle 673.000 YTL.'si harcanmıştır.

### Bilgi Teknolojileri Projesi Kapsamında Yapılan Alımların Listesi

Ürün Adı	Miktar	Kdv li Toplam	Bölümü
Dizüstü Bilgisayar	60	69.100.-YTL.	Üniversite Geneli
Masa Üstü Bilgisayar	60	58.445.-YTL.	"
Lazer Yazıcı	30	4.566.-YTL.	"
Wireless	10	7.245.-YTL.	"
Modül	10	7.541.-YTL.	"
Tarayıcı	30	3.469.-YTL.	"
Opik Kablo	10000m	7.552.-YTL.	"
Lcd Bilgisayar	220	147.193.-YTL.	"
Monitörsüz Bilgisayar	50	34.456.-YTL.	"
Lazer Jet Yazıcı	75	10.354.-YTL.	"
Monitörsüz Bilgisayar	5	3.445.-YTL.	"
Lazer Yazıcı	40	27.848.-YTL.	"
Yazıcı	10	3.882.-YTL.	"
Renkli Lazer Yazıcı	2	2.006.-YTL.	"
Monitörlü Bilgisayar	20	13.381.-YTL.	"
Antivirüs Programı	1	11.121.-YTL.	"
Web Tabanlı Uzaktan Eğitim Sistemi Yazılımı	1	35.400.-YTL.	"
Eğitim İçerikli Geliştirme Programı	1	17.700.-YTL.	"
İnternet Alt Yapısı Gelişt. İçin Muht. Malz.		6.178.-YTL.	"
Dizüstü Bilgisayar	2	6.891.-YTL.	Bilgi İşlem Daire Bşk.
Modem	7	9.145.-YTL.	"
Switch	21	25.846.-YTL.	"
Monitör	3	948.-YTL.	Personel Daire Başkanlığı
Yazıcı	1	2.584.-YTL.	"

Lazer Yazıcı	1	138.-YTL.	Bilgi İşlem Daire Bşk.
Kapalı Devre Kamera Sistemi		12.862.-YTL.	Elektrik Elektronik Müh. Böl.
Halı Desen Programı	1	24.499.-YTL.	Naci Topçuoğlu MYO. Halıcılık böl.
Kütüphane Otomasyon Programı	1	20.060.-YTL.	Kütüphane
Antivirüs Yazılımı	1	18.868.-YTL.	İktisadi ve İdari Bilimler Fak.
Masaüstü Bilgisayar	50	49.949,- YTL.	Gaziantep MYO.
Masaüstü Bilgisayar	24	19.824,- YTL.	
Projeksiyon	10	10.053,- YTL.	
<b>TOPLAM</b>		<b>672.549 YTL</b>	

**PROJE NO : 2008H032380**  
**PROJE ADI :Taşıt Alımı**  
**BAŞLAMA/BİTİŞ YILI : 2008-2008**

Bu proje kapsamında 2008 Bütçe Kanunuyla 1 adet T2 Binek Otomobil ile bir adet T 10 Midibüsün (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik) alınması izni verilmiştir. Yıl içinde bir adet binek T2 Binek Otomobil hibe alınarak kayıtlara işlenmiştir.

**PROJE NO : 1992H050160**  
**PROJE ADI : Açık ve Kapalı Spor Tesisleri**  
**BAŞLAMA/BİTİŞ YILI : 1992-2008**

2008 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile bu projeye 287.000 YTL. ödenek verilmiş olup bu ödeneğin 102.000 YTL.si harcanmıştır. Harcanan bu ödenek ile spor salonunun önemli ölçüde tadilatı yapılmış bunun neticesinde öğrencilerimiz daha çağdaş spor yapma imkânı kavuşmuşlardır.

Geriye kalan 185.000 YTL.'lik ödenek ile Üniversitemiz spor sahasına suni çim yapılması için ihaleye çıkılmış ancak ihale sürecinde döviz kurlarındaki artışlarında etkisiyle ihalede firmalarca yaklaşık maliyetin çok üzerinde fiyatlar teklif edilmiş, aradaki fiyat farkı için gerekli ödenek temin edilemediğinden 185.000 YTL. ödenek yıl sonu itibariyle harcanmayarak tenkis olmuştur.

**PROJE NO** : 19901001140  
**PROJE ADI** : Hastane İnşaatı (GAP)  
**BAŞLAMA/BİTİŞ YILI** : 1999-2008

2008 Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Hastane İnşaatı Projesine 3.100.000 YTL ödenek verilmiş bu ödeneğin 3.019.000 YTL.' si yılsonu itibariyle harcanmıştır. Harcanan 3.019.000 YTL.'lik ödenek ile Hastanemiz içerisinde aşağıda isimleri ve kapalı alanları belirtilen toplam 3.580 m2 kapalı alanın yapımı tamamlanarak hastanenin daha kaliteli hizmet vermesi sağlanmıştır. Geriye kalan 81.000 YTL. ise 2008H032330 Etüt Proje ve Müşavirlik projesinde kullanılmak üzere bu projeye aktarılmıştır.

<b><u>BÖLÜMLER</u></b>	<b><u>KAPALI ALAN</u></b>
1) 2. ve 3. Blok grup WC ler	320 m <sup>2</sup>
2) Merkez Kan alma Ünitesi	400 m <sup>2</sup>
3) Kan Bankası Ünitesi	150 m <sup>2</sup>
4) Acil Servis Çocuk Bölümü	305 m <sup>2</sup>
5) Acil Servis Yetişkin Bölümü	620 m <sup>2</sup>
6) Acil Servis İdari Bölüm	285 m <sup>2</sup>
7) Ameliyathanenin bir kısmı	1.500 m <sup>2</sup>
<b>TOPLAM</b>	<b>3.580 m<sup>2</sup></b>

**PROJE NO** : 20051000590  
**PROJE ADI** : Hastane Büyük Onarımı (GAP)  
**BAŞLAMA/BİTİŞ YILI** : 2005-2009

2008 Yılı Bütçesine, kaynağı Döner Sermaye Bütçesi olmak üzere 600.000 YTL. ödenek konulmuş yıl içinde bu projeye 4.604.000 YTL. ödenek eklenerek söz konusu projenin yıl sonu harcaması 5.204.000 YTL. olarak gerçekleşmiştir.

**PROJE NO** : 20081000540  
**PROJE ADI** : Hastane Makine ve Teçhizatı (GAP)  
**BAŞLAMA/BİTİŞ YILI** : 2008-2008

2008 Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Hastane Makine ve Teçhizat Projesine 4.400.000 YTL ödenek verilmiş bu ödeneğin 4.388.000 YTL.' si yılsonu itibariyle harcanmıştır.

2008 yılında alınan ve aşağıdaki tabloda dökümü makine teçhizat 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununun 19, 21 ve 22. maddeleri kullanılarak alımları gerçekleştirilmiştir. Söz konusu Makine Teçhizatlar tabloda belirtilen hastanemiz bölümlerine alınmıştır.

### 2008 Yılında Hastaneye Alınan Makine Teçhizat Listesi

Ürün Adı	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutar	Kdv(%)	Kdvli Toplam	Bölümü
RANDO FANTOM	1	56.500,00	56.500,00	18	66.670,00	Radyasyon Onk.
Yemek Tablasız Hasta Komidinleri	30	966,00	28.980,00	18	34.196,40	Hastane Geneli
Yetişkin Karyoları	66	4.657,03	307.363,98	8	331.953,10	Hastane Geneli
Hasta Önü Yemek ve Servis Masaları	66	580,47	38.311,02	8	41.375,90	Hastane Geneli
Standart Sedyeler	6	5.592,18	33.553,08	8	36.237,33	Hastane Geneli
Yemek Tablasız Hasta Komidinleri	30	824,73	24.741,90	8	26.721,25	"
Yetişkin Karyoları	66	3.959,37	261.318,42	8	282.223,89	"
Yoğun Bakım Karyoları	10	4.020,42	40.204,20	8	43.420,54	Hastane Geneli
Yoğun Bakım Karyoları	17	3.445,44	58.572,48	8	63.258,28	"
Hasta Önü Yemek ve Servis Masaları	66	492,84	32.527,44	8	35.129,64	"
STERİLİZASYON KUTUSU	20	18,00	360,00	18	424,80	Ameliyathane
STERİLİZASYON KUTUSU	150	16,50	2.475,00	18	2.920,50	"
STERİLİZASYON KUTUSU	15	49,00	735,00	18	867,30	"
STERİLİZASYON KUTUSU	30	19,00	570,00	18	672,60	"
BOYAMA TASI	80	27,00	2.160,00	18	2.548,80	"
SERUM TASI	80	11,00	880,00	8	950,40	"
SERUM TASI	50	14,50	725,00	8	783,00	"
BÖBREK KÜVET	80	12,00	960,00	8	1.036,80	"
Standart penset düz dişsiz	150	6,40	960,00	8	1.036,80	Ameliyathane
Pansumzn seti için makas	150	11,20	1.680,00	8	1.814,40	"
Kell Klemp eğri	30	16,00	480,00	8	518,40	"
Gross Kelmp düz	20	24,00	480,00	8	518,40	"
Otoklava dayanıklı el fırçası	400	6,70	2.680,00	18	3.162,40	"
Transplantasyon Ekartör Seti	1	30.000,00	30.000,00	8	32.400,00	Genel Cerrahi
Ultrasonik Cerrahi Aspiratör	1	95.000,00	95.000,00	8	102.600,00	Genel Cerrahi
Elektrocerrahi Enerji Platformu	1	67.800,00	67.800,00	8	73.224,00	Genel Cerrahi
Renkli Doppler Ultrasonografi	1	63.300,00	63.300,00	8	68.364,00	Genel Cerrahi
Ultrasonik Aspiratör Handpiece	1	30.000,00	30.000,00	8	32.400,00	Genel Cerrahi
Gastrik amaçlı aspiratör cihazı	4	5.050,00	20.200,00	8	21.816,00	Genel Cerrahi
Koter Cihazı	2	13.250,00	26.500,00	8	28.620,00	Genel Cerrahi
Biyopsi Seti	1	22.772,18	22.772,18	8	24.593,95	Genel Cerrahi
Rektal Set	1	35.960,25	35.960,25	8	38.837,07	"
Renkli Doppler USG	1	49.400,00	49.400,00	8	53.352,00	Nükleer Tıp
Taşınabilir Gama Prop	1	29.750,00	29.750,00	8	32.130,00	Nükleer Tıp
Mobil Oftalmoskop	1	745,00	745,00	8	804,60	Nöroloji
TANSİYON ALETİ	4	120,00	480,00	8	518,40	Nöroloji

EP/EMG Cihazı	1	34.200,00	34.200,00	8	36.936,00	Nöroloji
Pediyatrik EEG Polisomnografi Cihazı	1	30.400,00	30.400,00	8	32.832,00	Çocuk Nöroloji
Özefagus Dilatör 15f Buji Set	1	1.280,00	1.280,00	8	1.382,40	Çocuk Cerrahisi
Hematokrit Santrifüj Cihazı	1	2.150,00	2.150,00	8	2.322,00	Çocuk Sağ.ve Hast.
İdrar Santrifüj Cihazı	1	1.680,00	1.680,00	8	1.814,40	Çocuk Sağ.ve Hast.
Ped. Kardiyoloji Holter Analiz Sis	1	25.100,00	25.100,00	8	27.108,00	Çocuk Kardiyoloji
Kurşun Önlük (S)	2	1.597,50	3.195,00		3.770,10	Çocuk Kardiyoloji
Kurşun Önlük (M)	1	1.984,50	1.984,50	18	2.341,71	"
Kurşun Önlük (L)	1	2.475,00	2.475,00	18	2.920,50	"
Tiroid Koruyucu Önlük	4	200,25	801,00	18	945,18	"
Pediyatrik Renkli Doppler EKO	1	99.000,00	99.000,00	8	106.920,00	Çocuk Kardiyoloji
Taşınabilir Eko	1	148.400,00	148.400,00	8	160.272,00	Kalp Damar Cerr
Pediyatrik Toraks ve Açık Kalp seti	1	26.340,00	26.340,00	8	28.447,20	Kalp Damar Cerr
KALP DAMAR CERRAHİ SETİ	1	23.807,25	23.807,25	8	25.711,83	Kalp Damar Cer.
HASTABAŞI MONİTÖRLERİ	5	8.950,00	44.750,00	8	48.330,00	Acil Tıp
DEFİBİLATÖR CİHAZI (Peacemakersız Ped.)	1	10.420,00	10.420,00	8	11.253,60	"
DEFİBİLATÖR CİHAZI (Peacemakerlı Ped.)	1	11.950,00	11.950,00	8	12.906,00	"
Duvara Monte Otoskop	5	768,00	3.840,00	8	4.147,20	Acil Tıp
OFTALMASKOP	1	1.900,00	1.900,00	8	2.052,00	
Otoskop/Oftalmoskop (Pediyatrik)	2	225,00	450,00	8	486,00	Acil Tıp
USG	1	74.300,00	74.300,00	8	80.244,00	"
PLASTİK CERRAHİ SETİ	1	42.900,00	42.900,00	8	46.332,00	Plastik Cerr
Elektronik Kontrollü Cerrahi Motor	1	88.847,00	88.847,00	8	95.954,76	Plastik Cerr
MESHER CİHAZI	1	19.950,00	19.950,00	8	21.546,00	Plastik Cerr.
Plastik Cerrahi Ameliyat Mikroskobu	1	136.000,00	136.000,00	8	146.880,00	Plastik Cerr
KBB Muayene ve Cerrahi Mikroskobu	1	36.100,00	36.100,00	8	38.988,00	KBB
KBB Karbondioksit Lazer Sistemi	1	149.750,00	149.750,00	8	161.730,00	KBB
KBB Endovizyo sistemi	1	52.250,00	52.250,00	8	56.430,00	KBB
KBB Kulak Cerrahi Seti	1	28.764,20	28.764,20	8	31.065,33	KBB
Teleskoplar	1	3.000,00	3.000,00	8	3.240,00	KBB
KBB Boyun Cerrahi seti	1	13.121,00	13.121,00	8	14.170,68	KBB
Tonsil Seti	1	11.382,00	11.382,00	8	12.292,56	KBB
Mikroskop Gözlem Ataçmanı(yan yana)	1	10.500,00	10.500,00	18	12.390,00	Patoloji
2 li Araştırma Mikroskobu	1	17.900,00	17.900,00	8	19.332,00	Patoloji
Genel Amaçlı Ameliyat Masası	2	71.350,00	142.700,00	8	154.116,00	Anestezi ve Rean.
ANESTEZİ CİHAZI	1	62.800,00	62.800,00	8	67.824,00	Anestzi ve Rean.
İki Başlıklı Tavan Lambası	2	28.740,00	57.480,00	8	62.078,40	Anestezi ve Rean.
Radyofrekans Lezyon Jeneratörü	1	71.700,00	71.700,00	8	77.436,00	Anestezi ve Rean.

Ameliyathane Dolabı	1	1.687,00	1.687,00	8	1.821,96	Anestezi ve Rean.
MAYO MASALAR	2	928,00	1.856,00	8	2.004,48	"
Enstrüman masası küçük	2	328,00	656,00	8	708,48	"
Enstrüman masası büyük	2	467,00	934,00	8	1.008,72	"
Elektronik Sektör Tarnsdüser	2	24.250,00	48.500,00	18	57.230,00	Anestezi ve Rean.
Özefagus Dilayasyon Seti	1	5.200,00	5.200,00	8	5.616,00	Göğüs Cerr
LCD Medikal Monitör	1	5.700,00	5.700,00	8	6.156,00	Göğüs Cerr
30 derece Teleskop	1	3.000,00	3.000,00	8	3.240,00	Göğüs Cerr.
Göğüs Cerrahi Seti	1	5.548,00	5.548,00	8	5.991,84	Göğüs Cerr
Rijit Bronkoskopi Seti	1	45.800,00	45.800,00	8	49.464,00	Göğüs Cerr
Göğüs Cerrahi Seti	1	3.838,00	3.838,00	8	4.145,04	Göğüs Cerr
Hastane Tipi Basınç Ventilatorü	1	27.500,00	27.500,00	8	29.700,00	Göğüs Cerr.
Göğü Cerr.End. Görüntüleme kayıt seti	1	90.000,00	90.000,00	8	97.200,00	Göğüs Cerr.
ÜRODİNAMİ CİHAZI	1	30.590,00	30.590,00	8	33.037,20	Üroloji
Üroloji Seti	1	4.890,00	4.890,00	8	5.281,20	Üroloji AD
Ürolojik Laparoskopik El Aletleri seti	1	55.000,00	55.000,00	8	59.400,00	Üroloji
LAZER	1	119.000,00	119.000,00	8	128.520,00	Dişçilik Ünitesi
Portegü	5	69,00	345,00	8	372,60	Diş Ünitesi
Periodontal Sont	20	55,00	1.100,00	8	1.188,00	"
Periodontal bıçak	2	73,50	147,00	8	158,76	"
Periost Elavatörü	5	119,50	597,50	8	645,30	"
Gracey Küret 1-2	10	74,00	740,00	8	799,20	Diş Ünitesi
Gracey Küret 3-4	10	74,00	740,00	8	799,20	"
Gracey Küret 5-6	10	74,00	740,00	8	799,20	"
Gracey Küret 13-14	5	74,00	370,00	8	399,60	"
Gracey Küret 7-8	10	74,00	740,00	8	799,20	"
Düz Makas	5	62,00	310,00	8	334,80	"
Eğri Makas	5	62,00	310,00	8	334,80	"
Bistüri Sapı	5	15,00	75,00	8	81,00	"
Cerrahi Penset	3	35,00	105,00	8	113,40	"
Air-Flow	1	8.400,00	8.400,00	8	9.072,00	"
Gingivektomi bıçağı	2	102,00	204,00	8	220,32	"
Gracey Küret 9-10	10	74,00	740,00	8	799,20	"
Kavitron ucu	2	340,00	680,00	8	734,40	"
Bebek Açık Yoğun Bakım Yatağı	1	14.900,00	14.900,00	8	16.092,00	Ped.Yoğ.Bakım Psikiyatri AD.
Elektro Konvulsif Terapi Cih.	1	19.900,00	19.900,00	8	21.492,00	"
Hasta Randevu Düzenleme Sistemi	2	2.850,00	5.700,00	18	6.726,00	Bilgi İşlem
Nöroşirürji Operasyon Mikroskobu	1	149.000,00	149.000,00	8	160.920,00	Nöroşirürji AD.
Nöroendoskopi ve Görüntü Kayıt Cihazı	1	107.000,00	107.000,00	8	115.560,00	Nöroşirürji AD.
Beyin Cerrahi Seti	1	15.672,00	15.672,00	8	16.925,76	Nöroşirürji AD.
Tekli Tarayıcı	1	47.800,00	47.800,00	8	51.624,00	Radyoloji AD.
Çoklu Tarayıcı	4	47.800,00	191.200,00	8	206.496,00	"
Göz seti	1	25.674,00	25.674,00	8	27.727,92	Göz Hast.
El Tipi Otofekerametre	1	19.579,85	19.579,85	8	21.146,24	Göz Hast.
Ortopedi Cerrahi Seti	1	30.800,00	30.800,00	8	33.264,00	Ortopedi ve Trav
Plastik Cerrahi Seti	1	71.475,19	71.475,19	8	77.193,20	Plastik Cerr.

Bebek Terazı	2	198,00	396,00	8	427,68	Başhemşirelik
Paravan	15	95,00	1.425,00	18	1.681,50	"
Kirli Temiz Arabası	6	486,00	2.916,00	8	3.149,28	"
Acil Müdahale ve Tedavi Arabası	3	1.182,00	3.546,00	8	3.829,68	"
Hasta Muayene Masası	5	135,00	675,00	8	729,00	"
Tansiyon Aleti	60	145,00	8.700,00	8	9.396,00	Başhemşirelik
Terazi Yetişkin	2	1.590,00	3.180,00	18	3.752,40	"
<b>Toplam</b>					<b>4.388.357,36</b>	

**PROJE NO : 2008K120650**  
**PROJE ADI : Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri**  
**BAŞLAMA/BİTİŞ YILI : 2008-2008**

Bu projeye 2008 Yılı Bütçe Kanunu ile Sermeye giderleri için 4.304.000 YTL. ödenek verilmiş, anılan projeye yıl içinde 3.166.000 YTL. ödenek eklenerek toplam sermaye ödeneği 8.954.000 YTL.'ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin yılsonu itibariyle aşağıda yer alan projeler için sermaye giderleri kapsamında 3.536.000 YTL.'si harcanmıştır. Ayrıca bu projelere 853.654 YTL. cari harcamaları için ödenek harcanmıştır.

## 2008 Yılında Desteklenen Araştırma Projeleri

Bölüm /Anablım Dalı Adı	P r o j e n i n					Açıklamalar (2)
	Adı (2008 K 120650)	Yürütücüsü	Başlangıç ve Bitiş Yılı	Bütçesi	2008 Yılı Harcaması	
Türk Dili ve Edebiyatı	Gaziantep Üniversitesi bünyesinde Arapça Dil Öğretim Merkezinin (ADÖM) Kurulması	Yrd.Doç.Dr.H.İbrahim YAKAR	02/01/2008 -- 02/03/2009	17.000,00	15.238,28	Proje Devam Ediyor
Türk Dili ve Edebiyatı	Halep Üniversitesi bünyesinde Gaziantep Üniversitesi tarafından kurulan Türk Dili Öğretim Merkezinin(TÜDÖM) Geliştirilmesi	Yrd.Doç.Dr.H.İbrahim YAKAR	01/02/2008 -- 02/03/2009	11.500,00	11.500,00	Proje Devam Ediyor
Teknik Programlar	Ceviz Kırma Makinesi Geliştirme	Yrd.Doç.Dr.Nedim UĞUR	14/07/2007 -- 14/12/2008	13.000,00	11.994,89	Proje Devam Ediyor
Biyoloji Bölümü	Gaziantep İli Barajları Balık Faunası ve Popülasyon Yapısının Belirlenmesi	Yrd.doç.Dr.Erdoğan ÇİÇEK	25/01/2008 -- 25/10/2009	15.000,00	10.320,57	Proje Devam Ediyor
Ortodonti A.B.D	Gaziantep Yöresi,Genç Erişkin Ortodontik Hasta Toplumunda Çene Yüz Yapılarına Ait Norm Değerlerinin Belirlenmesi	Doç.Dr.Serdar ÜŞÜMEZ	01/02/2008 -- 01/04/2010	227.400,00	222.470,32	Proje Devam Ediyor
Protetik Diş Tedavisi	Protetik Tedavilerde Kullanılan Malzemelerin Zaman İçindeki Renk Değişimlerinin İncelenmesi	Doç.Dr.Aslıhan ÜŞÜMEZ	01/02/2008 -- 01/04/2010	127.290,08	127.290,08	Proje Devam Ediyor
Kadın Hastalıkları ve Doğum	Uterin Anomali Şüphesi Olan İfertil Hastaların Laparoskopik ve Histeroskopik Olarak Değerlendirilmesi	Prof.Dr.İrfan KUTLAR	22/02/2008 -- 22/05/2011	141.400,00	138.240,00	Proje Devam Ediyor
Mikrobiyoloji ve Klinik mikrobiyoloji A.B.D	Pelvik inflamatuvar Hastalık Yakınmaları Olan ve Olmayan Kadınların Endosevikal sürüntü Örneklerinden Chlamydia Trachomatis ve Neisseria Gonorrhoeae'nin Araş.	Yrd.Doç.Dr.Fahriye EKŞİ	01/02/2008 -- 01/04/2010	18.900,00	18.870,00	Proje Devam Ediyor



<b>Makine Mühendisliği</b>	3-Eksenli Modüler Bir CNC Ünitesinin Tasarımı ve Konstrüksiyonu	<b>Prof.Dr.Ömer EYERCİOĞLU</b>	22/02/2008 -- 22/11/2008	22.164,12	<b>22.164,12</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Enfeksiyon Hastalıkları A.B.D</b>	Türkiye'de Kronik Brusellozlu Hastalarda Tümör Nekrozis Faktör a interferon Gamma, İnterlökin, Growth faktör-Betal Polimorfizminin Araştırılması	<b>Y.Doç.Dr.İlkay KARAOĞLAN</b>	22/02/2008 -- 22/02/2009	7.533,12	<b>7.533,12</b>	<b>Proje Bitti</b>
<b>ADÇ.Hastalıkları ve Cerrahisi ABD</b>	Gaziantep Yöresi Erişkin Hastalarda Dental Anksiyetenin Değerlendirilmesi	<b>Doç.Dr.Sinan AY</b>	011/02/2008 -- 01/04/2010	126.800,00	<b>123.548,68</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Tıbbi Biyoloji ABD</b>	Kronik Myelositer Lösemide Kromozom düzensizliklerinin MLPA Yöntemi ile Araştırılması	<b>Doç.Dr.Sacide PEHLİVAN</b>	17/03/2008 -- 17/06/2009	29.800,00	<b>29.754,00</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Endüstri Mühendisliği</b>	Üniversite Çalışma Ofislerinin Ergonomik Açından İncelenmesi ve Yeniden Düzenlenmesi	<b>Öğr.Gör.Dr.Serap ULUSAM SEÇKİNER</b>	20/03/2008 -- 20/09/2010	219.250,00	<b>115.273,13</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Kadın Hastalıkları ve Doğum</b>	Plasental Dokusunda ADA, MDA, Nitrik Oksit, Homosistein, Sialik Asit, Glutasyon, Ürotensinve Oksidant-Antioksidant Kapasite Düzeylerinin Karşılaştırılması	<b>Y.Doç.Dr.Ebru ÖZTÜRK</b>	14/04/2008 -- 14/01/2009	14.000,00	<b>13.997,90</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Biyoloji Bölümü/Moleküler Biyoloji AD.</b>	Erişkin ve Çocukluk Çağı Hematolojik Malignansilerde (AML, ALL, KML, NHL, HL) TAP1, TAP2, LMP2 Gen Polimorfizmlerinin İncelenmesi	<b>Y.Doç.Dr.Filiz Özbaş GERÇEKER</b>	14/04/2008 -- 14/07/2010	65.000,00	<b>64.984,09</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Mikrobiyoloji ve Klinik Mikrobiyoloji ABD.</b>	İHA, İFA ve ELISA ile Echinococcus granulosus IgG antikorlarının tesbiti ve butestlerin duyarlılık ve özgürlüklerinin karşılaştırılması ve Western blot tekniği ile antikor çeşitliliğinin değerlendirilmesi	<b>Doç.Dr.Tekin KARSLIĞİL</b>	05/05/2008 -- 05/02/2009	5.500,00	<b>5.500,00</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Tekstil Mühendisliği Bölümü</b>	Elektrospın Yönetimindeki Optimum Nanolif Üretim Parametrelerinin Belirlenmesi	<b>Prof.Dr.Ali KİREÇÇİ</b>	05/06/2008 -- 05/10/2009	15.000,00	<b>14.149,53</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>İnşaat Mühendisliği</b>	Bakteri ile etkilendirilmiş kumlu zeminlerin üç eksenli ve sarsma tablasındaki davranışlarının araştırılması	<b>Dr.Ali Fırat ÇABALAR</b>	05/05/2008 -- 05/02/2010	49.500,00	<b>43.256,22</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Üroloji AD.</b>	Prostat Kanseri Hastalarında Mycoplasma Dna sının Araştırılması	<b>Yrd.Doç.Dr.Sakıp ERTURHAN</b>	05/05/2008 -- 05/05/2009	7.500,00	<b>7.434,00</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>

<b>Mikrobiyoloji ve Klinik mikrobiyoloji A.B.D</b>	Çeşitli Klinik Örneklerden İzole Edilen Candida Türlerindeki Virülans Faktörlerinin ve Antifungal Duyarlılıklarının Değerlendirilmesi	<b>Yrd.Doç.Dr.Fahriye EKŞİ</b>	05/05/2008 -- 05/02/2009	5.400,00	<b>5.393,00</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Gıda Mühendisliği</b>	Gaziantep İlinde Satışa Sunulan Gaziantep Fıstığı ve Toz Biberlerde Aflatoksin Rutubet ve Küf Değerlerinde Üzerine Bir Araştırma	<b>Prof.Dr.Osman ERKMEN</b>	12/05/2008 -- 05/02/2010	17.900,00	<b>15.168,65</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Mühendislik Fakültesi Dekanlığı</b>	Mühendislik Fakültesi Lisans Programları Özdeğerlendirme Pilot Projesi:Gıda ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği Lisans Programları	<b>Prof.Dr.Melda ÇARPINLIOĞLU</b>	05/05/2008 -- 05/08/2009	16.500,00	<b>15.756,42</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Gıda Mühendisliği</b>	Enzim Bazlı Zaman-Sıcaklık İndikatörü Geliştirilmesi ve Karakteristik Özellikleri	<b>Yrd.Doç.Dr.Çiğdem SOYSAL</b>	10/06/2008 -- 10/03/2010	14.500,00	<b>14.311,04</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Gıda Mühendisliği</b>	Saklama Koşullarının Sumak ve Nar Konsantrlerinin Aroma Profiline Etkisi	<b>Prof.Dr.Ali R.TEKİN</b>	22/09/2008 -- 25/09/2010	37.000,00	<b>29.199,10</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Nöroloji ABD.</b>	Gerilim Tipi Başağrısı olan Hastalarda Fibromyaljili Hastaların ve Kontrol Grubunun Serum Total Serbest Radikal, Nitrik Oksit, adrenomedulin,Ürotensin Iı ve CGRP düzeylerinin Karşılaştırılması ve Bu Hastalarda e-NOS, n-NOS AdrenomedullinGen Mutasyonları ve Serotonin Transporter Gen Polimorfizmlerinin Araştırılması	<b>Prof.Dr.Münife NEYAL</b>	10/06/2008 -- 10/09/2009	9.350,00	<b>9.189,40</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Farmakoloji ABD.</b>	Santral Kannabinoid Reseptör 1 (CNR1) Geninde 1359 (G/A) Polimorfizmlerinin Esrar Bağımlılığına Yakalanma Riski ile İlişkisi	<b>Doç.Dr. Muradiye NACAĞ</b>	10/06/2008 -- 10/09/2010	15.200,00	<b>14.790,38</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Mikrobiyoloji ve Klinik mikrobiyoloji A.B.D</b>	Servikal Erozyonu Olan Kadınlarda Sitolojik Bulguların İnsan Papillomavirüs Tipleri ile İlişkisi	<b>Doç.Dr.Ayşen BAYRAM</b>	10/07/2008 -- 10/09/2009	173.400,00	<b>164.967,84</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Genel Cerrahi ABD.</b>	Acil Elektif Operasyonlarda İleri Laparoskopik Cerrahi Tekniklerinin Uygulanması	<b>Doç.Dr.Göktürk MARALCAN</b>	07/07/2008 -- 07/10/2009	350.816,40	<b>350.816,40</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Nöroloji ABD:</b>	Serebrovasküler olay geçiren hastaların ve kontrol grubunun visfatin kan düzeyinin araştırılması	<b>Prof.Dr.Mustafa YILMAZ</b>	30/08/2008 -- 30/10/2009	7.580,00	<b>7.580,00</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Üroloji AD.</b>	Üreter ve Böbrek Taşlarında Sadece Pnömatik Litotripsi ile Kombine Pnömatik/Ultrasonik Litotripsi Yöntemlerinin Etkinlik ve Güvenirlilik açısından Karşılaştırılması	<b>Doç.Dr.İlker SEÇKİNER</b>	30/07/2008 -- 30/10/2010	154.700,00	<b>154.666,80</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>

<b>Göğüs cerrahisi ABD.</b>	Malign Plevral Effüzyonlu Olgularda Video- Torakoskopik Olarak Kullanılan Lazerin Plöredesiz Etkinliği	<b>Prof.Dr.Levent ELBEYLİ</b>	22/09/2008 -- 22/12/2011	150.000,00	<b>129.600,00</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Anatomi</b>	Siçanlarda Postnatal dönemde epifiz bezi volümünün ve pinealosit sayısının stereolojik yöntemlerle incelenmesi	<b>Doç.Dr.Hülya ERBAĞCI</b>	22/09/2008 -- 22/06/2009	286.740,00	<b>286.740,00</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>İç Hastalıkları ABD.</b>	Kronik Böbrek Yetmezliği Hastalarda Yeni Kardiyak Riks Faktörleri	<b>Prof.Dr.Celalettin USALAN</b>	22/09/2008 -- 15/09/2009	7.000,00	<b>6.950,20</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>İç Hastalıkları ABD.</b>	Kronik Böbrek Yetmezliği Olan ve Sürekli Ayaktan Periton Diyalizi Yapan Hastalarda Hepsidin Düzeyi ile Üzerindeki Rolü ve Klinik Takipteki Önemi	<b>Prof.Dr.Celalettin USALAN</b>	22/09/2008 -- 15/09/2009	14.000,00	<b>13.829,60</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ABD.</b>	Respiratuar Distres Sendromlu Hastalarda Angiotensin Konverting Enzim (ACE) Gen Poliformizmi	<b>Doç.Dr.Ercan SIVASLI</b>	05/12/2008 -- 05/09/2010	11.425,00	<b>10.863,03</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Biyoloji Bölümü</b>	Karagöl Mevkiinde (Nurdağı Gaziantep) Doğaya Salınacak Olan Geyik (Cervus elaphus Linnacus, 1758)'lerin İzleme Programı	<b>Yrd.doç.Dr.Erdoğan ÇİÇEK</b>	06/06/2008 -- 10/09/2010	49.550,00	<b>49.550,00</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Biyoloji Bölümü</b>	Gaziantep İlindeki Meyve Sinekleri (Diptera: Tephritidae) Faunası ve Sistematığı Üzerine Araştırmalar	<b>Yrd.Doç.Dr.Murat KÜTÜK</b>	10/06/2008 -- 10/03/2010	14.500,00	<b>7.728,90</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Sosyoloji Bölümü</b>	Köylerde Toplumsal Değişimin Dinamikleri:Gaziantep'te Karşılaştırmalı İki Köy İncelemesi	<b>Yrd.Doç.Dr.M.Nuri GÜLTEKİN</b>	10/06/2008 -- 10/03/2010	13.700,00	<b>8.518,15</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Biyoloji Bölümü</b>	Gaziantep'in Tarım Topraklarındaki Erodibilite Faktörü (K-Faktörü) ile Toprak Verimliliği Arasındaki İlişki ve Bu Konuda Çiftçi Eğitimi	<b>Öğr.Gör.Dr.Erdihan TUNÇ</b>	30/06/2008 -- 30/09/2010	49.500,00	<b>45.367,80</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Arkeoloji Bölümü</b>	Kapsamlı Arkeolojik Yüzey Araştırma Projesi	<b>Yrd.Doç.Dr.Eyyüp AY</b>	22/09/2008 -- 22/12/2010	30.000,00	<b>18.000,00</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Kimya Bölümü</b>	Bazı Hterosiklik Tiyosemikarbazon Türevlerinin ve Geçiş Metali Kompleklerinin Sentezi ve Biyolojik Aktivitelerinin İncelenmesi	<b>Yrd.doç.Dr.Ayşegül İYIDOĞAN</b>	23/09/2008 -- 22/12/2010	40.000,00	<b>39.820,16</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>

<b>Kimya Bölümü</b>	Süstitüte Tiyöre Bileşkelerinin Sentezi, Yapılarının Aydınlatılması ve Biyolojik Aktivitelerinin İncelenmesi	<b>Doç.Dr.Emine ELÇİN EMRE</b>	22/09/2008 -- 22/12/2009	26.636,14	<b>21.767,46</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>İç Hastalıkları ABD.</b>	İmatinib Tedavisi Alan Kronik Myelositer Lösemi Hastalıklarında Bcr-Abl Gen Murtasyonlarının Araştırılması	<b>Doç.Dr.Mustafa PEHLİVAN</b>	25/01/2008 -- 25/12/2008	14.000,00	<b>13.983,00</b>	<b>Proje Bitti</b>
<b>Makine Mühendisliği Bölümü</b>	LDV-2008-LEO02-02111 Projesine Yönelik Olarak Temel Mühendislik Uygulamaları Eğitimi	<b>Yrd.Doç.Dr.M.Akif KÜTÜK</b>	17/11/2008- 17/08/2009	9.806,69	<b>9.206,69</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon ABD.</b>	Romatoid Artrili Hastalarda Tümör NekrozFaktör Alfa (TNF a) Gen Polimorfiziminin Araştırılması	<b>Yrd.Doç.Dr.Ali AYDENİZ</b>	25/01/2008 -- 25/01/2009	5.503,52	<b>5.503,52</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Fizik Mühendisliği Bölümü</b>	Doğal Termoluminesans Malzemelerin Kişisel Dozimetre Olarak Kullanmalarının Araştırılması	<b>Doç.Dr.A.Necmettin YAZICI</b>	21/11/2006 -- 21/11/2009	15.000,00	<b>10.608,20</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Makine Mühendisliği Bölümü</b>	Kuyu Suyu Kaynaklı Isı Pompası ile Mahal Isıtma ve Soğutma Sistemi Performansının Deneysel İncelenmesi	<b>Yrd.Doç.Dr.Recep YUMRUTAŞ</b>	21/11/2006 -- 21/02/2009	27.300,00	<b>2.360,00</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Makine Mühendisliği Bölümü</b>	İki Fazlı Kan Akışının Hesaplanmalı Akışkanlar Mekaniği Kullanılarak Analizi ve Sağ Koroner Damara Uygulanması	<b>Doç.Dr.Mehmet Yaşar GÜNDOĞDU</b>	25/09/2007 -- 25/09/2009	27.650,00	<b>3.299,73</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Biyoloji Bölümü</b>	Bazı Bitki Ekstraktlarının Helicobacter Pylori'ye Karşı İn-Vitro'da Antimikrobik ve İn_Vivo'da Eradikasyon Etkisi	<b>Yrd.Doç.Dr.Berna BAŞ</b>	21/11/2006 -- 21/02/2009	50.000,00	<b>367,20</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>İngiliz Dili Eğitimi</b>	Yabancı Dil Eğitiminde Kişisel Yetkinlik Beklentisinin ve Kaynaklarının Belirlenmesi	<b>Yrd.Doç.Dr.Filiz TIRFARLIOĞLU</b>	05/11/2007 -- 05/02/2010	6.300,00	<b>324,50</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Dahili Tıp Bilimleri Bölümü</b>	Dizel Egzoz Partiküllerinin (DEP) İnsan Akciğer Epitel Hücrelerinden Sitokin salınımı, hücre proliferasyonu ve Apoptozisi Üzerine Etkisi;Altta Yatan Mekanizmalar	<b>Prof.Dr.Hasan BAYRAM</b>	19/04/2006 -- 19/07/2009	345.000,00	<b>4.530,44</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Tıbbi Biyoloji ABD</b>	Bakteriyel Menenjitli Hastalarda eNOS,İNOS ve nNOS Gen İfadesinin Tayini ve Bağışıklık Sistemi Üzerine Etkileri	<b>Prof.Dr.Ecir Ali ÇAKMAK</b>	04/04/2007 -- 04/07/2009	18.000,00	<b>17.995,00</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>

<b>Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon ABD.</b>	Tip II Diabetes Mellituslu Hastalarda Gelişen Kas ve İskelet Sistemi Problemlerinin Moleküler Genetik Yönden Araştırılması	<b>Doç.Dr.Savaş GÜRSOY</b>	04/04/2007 -- 04/07/2008	6.000,00	<b>3.498,70</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Farmakoloji ABD.</b>	Sibutramin Tedavisinde Alan Obez Hastalarda Tedaviye Yanıt Verirlikte 5-HT2C Reseptörü C-759T Polimorfizminin Rolü	<b>Doç.Dr.Mehtap ÖZKUR</b>	06/07/2007 -- 06/11/2009	26.000,00	<b>1.150,00</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Göğüs Cerrahisi ABD.</b>	Göğüs Cerrahisinde Operasyon Öncesi ve Sonrası Hormon Düzeylerinin Morbidite ve Mortalite Üzerine Etkisi	<b>Doç.Dr.A.Feridun IŞIK</b>	24/07/2007 -- 24/04/2009	12.000,00	<b>5.475,60</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Radyodiagnostik ABD.</b>	Kanser Olgularında Kemoembolizasyon Embolizasyon ve Kalıcı Venöz Port Uygulamalarının Tedavideki Etkinliklerinin Araştırılması	<b>Prof.Dr.Akif ŞİRİKÇİ</b>	25/09/2007 -- 25/12/2009	1.700.000,00	<b>1.382.230,77</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Farmakoloji ABD.</b>	Androjen Reseptör Geni CAG Tekrar ve KATP Kanalı E23K Polimorfizmlerinin Koroner Arter Hastalığı Riski ve İn Vitro Testosteron Yanıtları ile İlişkisi	<b>Prof.Dr.A.Şükrü AYNACIOĞLU</b>	03/12/2007-- 03/03/2010	190.000,00	<b>82.407,66</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Kadın Hastalıkları ve Doğum</b>	Dört Boyutlu Ultrasonografi ile Fetal Anomalilerin Erken Dönemde Tespiti ve Yüksek Riskli Gebeliklerin Doppler Ultrasonografi ile Yakın Takibi	<b>Prof.Dr.Özcan BALAT</b>	19/10/2007 -- 10/01/2011	290.000,00	<b>237.600,00</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Gaziantep Üniversitesi Meslek Yüksekokulu</b>	Gaziantep Halep Mutfak Kültürünün Tanınması, Karşılaştırılması ve Tanıtılması	<b>Prof.Dr.Savaş UÇKUN</b>	10/06/2008 -- 10/03/2009	11.709,00	<b>10.070,83</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Biyoloji Bölümü</b>	Spirulina Platensis Türünün Bakır, Kadmiyum ve Nikel Biyosorbsiyon Belirlenmesi	<b>Yrd.Doç.Dr.Abuzer ÇELEKLİ</b>	14/12/2008 -- 14/06/2009	20.000,00	<b>18.586,48</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Gıda Mühendisliği</b>	Pirina Yağından Enzimatik İnteresterifikasyon Yöntemiyle Kakao Yağı Eşdeğeri(CBE) Üretilmesi	<b>Prof.Dr.Sibel FADİLOĞLU</b>	21/11/2006 -- 21/02/2009	26.000,00	<b>6.725,41</b>	<b>Proje Devam Ediyor</b>
<b>Makine Mühendisliği</b>	Belge İncelemede Kullanılabilecek Mekatronik Bir Cihaz Tasarımı	<b>Prof.Dr.L.Canan DÜLGER</b>	21/11/2006 -- 21/02/2009	15.000,00	<b>4.398,00</b>	<b>Proje Bitti</b>
<b>Makine Mühendisliği</b>	Yeni Tip Çarpraz Kamalı Haddelme Tezgahtarının Tasarımı ve İmalatı	<b>Yrd.Doç.Dr.Necip Fazıl YILMAZ</b>	04/04/2007 -- 04/07/2008	6.200,00	<b>3.786,72</b>	<b>Proje Bitti</b>
		<b>GENEL TOPLAM</b>		<b>5.402.706,83</b>	<b>4.248.201,71</b>	

**BİLİMSEL YAYIN TEŞVİK PROJELERİ (ARAŞTIRMA PROJELERİ YÖNETİM BİRİMİ)**

YAYIN KATILIMCISI	BÖLÜMÜ	DESTEKLENEN TUTAR	HARCAMA
Doç.Dr.Serdar ÜŞÜMEZ	Diş Hekimliği Fakültesi	2.000,00	600,02
Prof.Dr.Bülent GÖNÜL	Fizik Mühendisliği	26.324,00	26.323,70
Yrd.Doç.Dr.Oğuz CEBESOY	Tıp Fakültesi	6.000,00	5.916,80
Yrd.Doç.Dr.Bülent BELİBAĞLI	Mühendislik Fakültesi	200,50	200,00
Yrd.Doç.Dr.Erkan KARATAŞ	Tıp Fakültesi	5.025,58	5.025,58
Yrd.Doç.Dr.Abdülkadir ÇEVİK	Mühendislik Fakültesi	13.500,00	9.948,81
Prof.Dr.Sadettin ÖZYAZICI	Mühendislik Fakültesi	15.000,00	1.445,00
Doç.DR.Hüseyin BOZKURT	Gıda Mühendisliği	19.427,93	15.570,99
Doç.Dr.Mustafa ÖZTAŞ	Mühendislik Fakültesi	7.000,00	1.999,04
Yrd.Doç.Dr.Şerife GENİŞ ADAŞ	Fen Edebiyat Fakültesi	3.000,00	2.538,93
Yrd.Doç.Dr.Erhan GÜNEYİSİ	Mühendislik Fakültesi	7.000,00	6.990,97
Prof.Dr.Osman ERKMEN	Gıda Mühendisliği	11.564,52	10.251,52
Prof.Dr.Mehmet SUBAŞI	Tıp Fakültesi	3.500,00	3.500,00
Prof.Dr.Sevim KAYA	Gıda Mühendisliği	7.613,47	447,98
Doç.Dr.Mehmet KANOĞLU	Mühendislik Fakültesi	5.000,00	3.608,69
Öğr.Gör.Dr.Derya ATAMTÜRKDUYAR	Fen Edebiyat Fakültesi	3.000,00	2.430,80
Arş.Gör.Dr.Aytaç GÜVEN	Mühendislik Fakültesi	4.500,00	4.484,72
Yrd.Doç.Dr.Mehmet GESOĞLU	Tıp Fakültesi	5.000,00	4.931,87
Doç.Dr.Aslıhan ÜŞÜMEZ	Diş Hekimliği Fakültesi	2.000,00	1.620,00
Yrd.Doç.Dr.Hanifi ÇANAKÇI	Mühendislik Fakültesi	5.000,00	1.141,35

Prof.Dr.Ömer EYERCİOĞLU	Mühendislik Fakültesi	2.000,00	2.000,00
Prof.Dr.Ramazan KOÇ	Fizik Mühendisliği	21.689,60	7.251,10
Arş.Gör.Dr.Ali AYTEK	Mühendislik Fakültesi	3.000,00	2.999,56
Prof.Dr.M.Sait SÖYLEMEZ	Mühendislik Fakültesi	3.000,15	3.000,15
Doç.Dr.Ayda BEDDALL	Mühendislik Fakültesi	1.000,00	1.000,00
Doç.Dr.Mehmet BEKERECİOĞLU	Tıp Fakültesi	3.000,00	2.998,58
Yrd.Doç.Dr.Andrew BEDDALL	Mühendislik Fakültesi	2.000,00	2.000,00
Prof.Dr.Fahrettin GÖĞÜŞ	Mühendislik Fakültesi	11.945,96	4.584,30
Yrd.Doç.Dr.Ahmet ÖZTAŞ	Mühendislik Fakültesi	1.000,00	954,50
Yrd.Doç.Dr.Cengiz DURUCU	Tıp Fakültesi	1.000,00	999,99
Doç.Dr.Ayşen BAYRAM	Tıp Fakültesi	3.000,00	999,93
Doç.Dr.Canan CAN	Fen Edebiyat Fakültesi	1.000,00	949,90
Prof.Dr.Sibel FADİLOĞLU	Mühendislik Fakültesi	2.775,80	743,40
Prof.Dr.Ayşe BALAT	Tıp Fakültesi	11000,00	1.994,20
	<b>GENEL TOPLAM</b>		<b>141.452,38</b>

## GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 2008 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETİ (\*)

Bütçe Türü: Özel Bütçe

2008 Yılı Fiyatlarıyla, Bin YTL

Sektör	Proje Sayısı	Proje Tutarı		2007 Sonu Kümülatif Harcama			2008 Yılı Program Ödenek			2008 Yılı Revize Ödenek			2008 Yılı Başından Dönem Sonuna Kadar Nakdi Gerçekleşme		
		Dış	Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam
				Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak	
Tarım															
Madencilik															
İmalat															
Enerji															
Ulaştırma.- Hab.															
Turizm															
Konut															
Eğitim	8		55.095		37.837	37.837		15.787	15.787		21.236	21.236		14.355	14.355
Sağlık	2	22.599	119.720		107.529	107.529		7.500	7.500		7.419	7.419		7.407	7.407
D.Kamu Hizm.	1		4.304					4.304	4.304		8.954	8.954		3.536	3.536
-İktisadi															
-Sosyal	1		4.304					4.304	4.304		8.954	8.954		3.536	3.536
<b>TOPLAM</b>	<b>11</b>	<b>22.599</b>	<b>179.119</b>		<b>145.366</b>	<b>145.366</b>		<b>27.591</b>	<b>27.591</b>		<b>37.609</b>	<b>37.609</b>		<b>25.298</b>	<b>25.298</b>

(\*) Genel Bütçe, KİT Bütçesi, Fon, Döner Sermaye, Hibe, Mahalli Katkı gibi birden fazla farklı kaynaktan finansman sağlayarak yatırım yürüten kuruluşlar, bu tabloyu toplam yatırımlar ve her bir bütçe türü itibarıyla ayrı ayrı hazırlayacaktır.



## GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 2008 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETİ (\*)

Bütçe Türü: Döner Sermaye

2008 Yılı Fiyatlarıyla, Bin YTL

Sektör	Proje Sayısı	Proje Tutarı		2007 Sonu Kümülatif Harcama			2008 Yılı Program Ödenek			2008 Yılı Revize Ödenek			2008 Yılı Başından Dönem Sonuna Kadar Nakdi Gerçekleşme		
		Dış	Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam
				Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak	
Tarım															
Madencilik															
İmalat															
Enerji															
Ulaştırma.- Hab.															
Turizm															
Konut															
Eğitim															
Sağlık	1		9.345		4.654	4.654		600	600		5.204	5.204		5.204	5.204
D.Kamu Hizm.															
-İktisadi															
-Sosyal															
<b>TOPLAM</b>	<b>1</b>		<b>9.345</b>		<b>4.654</b>	<b>4.654</b>		<b>600</b>	<b>600</b>		<b>5.204</b>	<b>5.204</b>		<b>5.204</b>	<b>5.204</b>

(\*) Genel Bütçe, KİT Bütçesi, Fon, Döner Sermaye, Hibe, Mahalli Katkı gibi birden fazla farklı kaynaktan finansman sağlayarak yatırım yürüten kuruluşlar, bu tabloyu toplam yatırımlar ve her bir bütçe türü itibarıyla ayrı ayrı hazırlayacaktır.

## GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 2008 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETİ (\*)

Bütçe Türü: Hibe

2008 Yılı Fiyatlarıyla, Bin YTL

Sektör	Proje Sayısı	Proje Tutarı		2007 Sonu Kümülatif Harcama			2008 Yılı Program Ödenek			2008 Yılı Revize Ödenek			2008 Yılı Başından Dönem Sonuna Kadar Nakdi Gerçekleşme		
		Dış	Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam	Dış		Toplam
				Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak		Kredi	Özkaynak	
Tarım															
Madencilik															
İmalat															
Enerji															
Ulaştırma.- Hab.															
Turizm															
Konut															
Eğitim	1		118					118	118		118	118		22	22
Sağlık															
D.Kamu Hizm.															
-İktisadi															
-Sosyal															
<b>TOPLAM</b>	<b>1</b>		<b>118</b>					<b>118</b>	<b>118</b>		<b>118</b>	<b>118</b>		<b>22</b>	<b>22</b>

(\*) Genel Bütçe, KİT Bütçesi, Fon, Döner Sermaye, Hibe, Mahalli Katkı gibi birden fazla farklı kaynaktan finansman sağlayarak yatırım yürüten kuruluşlar, bu tabloyu toplam yatırımlar ve her bir bütçe türü itibarıyla ayrı ayrı hazırlayacak

**GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ**  
**2008 YILI HARCAMALARI DÖNEM GERÇEKLEŞME RAPORU (BİN YTL.)**

**DÖNEM= 4**

**Sektör Adı : Eğitim**

**2008 4.Dönem Sonu Yıl İçi Kümülatif Nakdi**

Bim No (1)	YSK (2)	Proje No (3)	Proje Adı (4)	Bütçe Türü (5)	Bitiş Yılı (6)	Yeri (7)	Proje Tut. Dış (8)	Proje Tut. Toplam(9)	2007 Kümülatif Harcama (10)	Ödenek Dış Kredi (11)	Ödenek Dış Özkaynak(12)	Ödenek Toplam (13)	+ / - (14)	Aktarma Mikt.(15)	Harcama Dış Kredi (16)	Harcama Dış Özkaynak (17)	Harcama Toplam (18)
23759	441,	2008H032330	Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi	ÖZEL BÜTÇE	2008	Gaziantep	0,	85,	0,	0,	0,	85,	,+131				214
23760	441,	1988H031310	Merk.Ders.,Lab.ve İd.Bina (15500 m2)	ÖZEL BÜTÇE	2009	Gaziantep	0,	35.000,	24.050,	0,	0,	15.000,	-100				8.737
23761	441,	1991H030810	Kampüs Altyapısı	ÖZEL BÜTÇE	2009	Gaziantep, Nizip	0,	14.000,	11.450,	0,	0,	2.500,	,+271				2.770
23762	441,	2008H032340	Büyük Onarım	ÖZEL BÜTÇE	2008	Gaziantep	0,	1.080,	0,	0,	0,	1.080,	-158				608
23763	441,	2008H032350	Makina ve Teçhizat Alımı	ÖZEL BÜTÇE	2008	Gaziantep	0,	850,	0,	0,	0,	850,	,+25				804
23764	441,	2008H032360	Yayın Alımı	ÖZEL BÜTÇE	2008	Gaziantep	0,	500,	0,	0,	0,	500,	-50				447
23765	441,	2008H032370	Bilgi Teknolojileri	ÖZEL BÜTÇE	2008	Gaziantep	0,	580,	0,	0,	0,	580,	,+100				673
23766	441,	2008H032380	Taşıt Alımı	DİĞERLERİ	2008	Gaziantep	0,	118,	0,	0,	0,	118,					22
22824	441,	1992H050160	Açık ve Kapalı Spor Tesisleri	ÖZEL BÜTÇE	2009	Gaziantep	0,	3.000,	2.337,	0,	0,	287,	,+135				102
<b>TOPLAM</b>							<b>0,</b>	<b>55.095,</b>	<b>37.837,</b>	<b>0,</b>	<b>65,</b>	<b>21.000,</b>					

**Sektör Adı : Sağlık****2008 4.Dönem Sonu Yıl İçi Kümülatif Nakdi**

Bim No (1)	YSK (2)	Proje No (3)	Proje Adı (4)	Bütçe Türü (5)	Bitiş Yılı (6)	Yeri (7)	Proje Tut. Dış (8)	Proje Tut. Toplam(9)	2007 Kümülatif Harcama (10)	Ödenek Dış Kredi (11)	Ödenek Dış Özkaynak(12)	Ödenek Toplam (13)	+ / - (14)	Aktarma Mikt.(15)	Harcama Dış Kredi (16)	Harcama Dış Özkaynak (17)	Harcama Toplam (18)	
23064	441,	1990I001140	Hastane İnşaatı (400 Yt, 82.810 m2)(GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2008	Gaziantep	22.599,	105.975,	102.875,	0,	0,	3.100,	-81				3.019	
23065	441,	2005I000590	Hastane Büyük Onarımı (GAP)	DÖNER SERMAYE	2009	Gaziantep		9.345,	4.654,	0,	0,	600,	,+4.604				5.204	
23066	441,	2008I000540	Hastane Makina ve Teçhizat Al.(GAP)	ÖZEL BÜTÇE	2008	Gaziantep		4.400,		0,	0,	4.400,					4.388	
<b>TOPLAM</b>							<b>22.599,</b>	<b>119.720,</b>	<b>107.529,</b>	<b>0,</b>	<b>0,</b>	<b>8.100,</b>						

**Sektör Adı : DKH****2008 4.Dönem Sonu Yıl İçi Kümülatif Nakdi**

Bim No (1)	YSK (2)	Proje No (3)	Proje Adı (4)	Bütçe Türü (5)	Bitiş Yılı (6)	Yeri (7)	Proje Tut. Dış (8)	Proje Tut. Toplam(9)	2007 Kümülatif Harcama (10)	Ödenek Dış Kredi (11)	Ödenek Dış Özkaynak(12)	Ödenek Toplam (13)	+ / - (14)	Aktarma Mikt.(15)	Harcama Dış Kredi (16)	Harcama Dış Özkaynak (17)	Harcama Toplam (18)	
22411	441,	2008K120650	Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri	ÖZEL BÜTÇE	2008	Gaziantep		5.788,	0,	0,	0,	5.788,	,+3.166				3.536	
<b>TOPLAM</b>								<b>5.788,</b>		<b>0,</b>	<b>1.484,</b>	<b>5.788,</b>						